会員・賛助会員各位

第 12５回 横須賀三浦放射線技師会研究会

ナイトセミナーのご案内

記

日 時  ２０１９年 １１月 １４日（木） 18:45～20:45（開場18:15）

  会 場  横須賀市立勤労福祉会館（ヴェルクよこすか）４階 第１研修室

  会 費  無料

  事前登録〆切（軽食あり）１０月３１日 （当日参加可 軽食はなし）

情報提供

『個別化医療を実現する最先端CT』

シーメンスヘルスケア株式会社  上垣 亜寿美 氏

『非イオン性造影剤イオパークについて』

富士製薬工業株式会社  加山  一義 氏
『診療放射線技師のための必ず役立つ法令関係

<医療法、電離則、RI 等規制法>』

住友アテックス株式会社  金川  政史 氏

会員企画

『SPECT 装置 NM830の使用経験』

横浜南共済病院  髙橋  尚己 氏

『頭部領域における局所被ばく低減機構の検討』

横須賀市立横須賀市民病院  若色  涼子 氏

『GE社製MRI Hyper Sense （圧縮センシング）使用経験』

三浦市立病院  斎藤  正樹 氏

横須賀三浦放射線技師会研究会 ナイトセミナーを下記の通り開催いたします。

 今回は情報提供を含め幅広い内容と致しました。みなさんお誘いあわせのうえご参加くだ

さい。また、今年も軽食を用意いたします。軽食ありの参加申し込みは１０月３１日（木）

となっています。

 ＊当日参加も可能です（軽食の準備はございませんのでご了承ください）

研究会会場のご案内

会場；横須賀市勤労福祉会館（ヴェルク横須賀）

４階 第一研修室

住所；横須賀市日ノ出町１-５

アクセス；横須賀中央駅 東口 徒歩５分

事前登録申し込み、問い合わせ先
横浜南共済病院 放射線科    西條
℡045-782-2101（内線1114）
e-mail gakujyutsu001@ymart.jp